
www.novyepis.cz 20.05.2025

1

Cenový věstník MF ČR, částka 5/2005

Příloha rozhodnutí CÚ Kolín č. 3/T/2005

Seznam

tabákových výrobků s pevnými cenami pro konečného spotřebitele

- 15. dodatek

1. PEVNÉ CENY NOVÝCH VÝROBKŮ

I. CIGARETY

 
Obchodní název

 
Druh obalu

 
Počet kusů v
jednotkovém
balení
určeném pro
přímou
spotřebu

 
Pevná cena
pro
konečného
spotřebitele
jednotkového
balení
určeného pro
přímou
spotřebu
v Kč

 
Země
původu

     
 
LD Slims BLUE
Cigareta s filtrem, 99 mm

 
papírová krabička
tvrdá

 
20

 
32,00

 
EU

 
LD BLUE
Cigareta s filtrem, 83 mm

 
papírová krabička
tvrdá

 
19

 
29,50

 
EU

 
LD RED
Cigareta s filtrem, 83 mm

 
papírová krabička
tvrdá

 
19

 
29,50

 
EU

 
Smart American Blend (red)
Cigareta s filtrem, 83 mm

 
papírová krabička
tvrdá

 
20

 
40,00

 
EU

 
Smart American Blend (orange)
Cigareta s filtrem, 83 mm

 
papírová krabička
tvrdá

 
20

 
40,00

 
EU

 
Smart American Blend (yellow)
Cigareta s filtrem, 83 mm

 
papírová krabička
tvrdá

 
20

 
40,00

 
EU

 
Cigaronne
Cigareta s filtrem, 120 mm

 
papírová krabička
tvrdá

 
20

 
69,00

 
AM

 
Denim Silver Filter
Cigareta s filtrem, 84 mm

 
papírová krabička
tvrdá

 
18

 
29,00

 
DE

 
Denim Blue Filter
Cigareta s filtrem, 84 mm

 
papírová krabička
tvrdá

 
18

 
29,00

 
DE

 
Denim Silver Filter 100
Cigareta s filtrem, 100 mm

 
papírová krabička
tvrdá

 
18

 
30,00

 
GR

EPIS



www.novyepis.cz 20.05.2025

2

 
Denim Blue Filter 100
Cigareta s filtrem, 100 mm

 
papírová krabička
tvrdá

 
18

 
30,00

 
GR

 
Gauloises
Cigareta s filtrem, 70 mm

 
papírová krabička
měkká

 
20

 
60,00

 
ES

     

II. DOUTNÍKY, CIGARILLOS

 
Obchodní název

 
Druh obalu

 
Počet kusů v
jednotkovém
balení
určeném pro
přímou
spotřebu

 
Pevná cena pro
konečného spotřebitele
v Kč

 
Země
původu

 
Jednotkové
balení
určené pro
přímou
spotřebu

 
Kus

      

 
Cuesta Rey Robusto
Maduro No.7 10 cigars

 
dřevěná krabice
potažená ozdobným
papírem

 
10

 
2700,00

 
270,00

 
DO

 
Macanudo Cafe Ascots

 
dřevěná krabice

 
10

 
650,00

 
65,00

 
DO

 
JAD Torpedo

 
svazek v celofánu
nebo dřevěná
krabice

 
25

 
1000,00

 
40,00

 
DO

 
JAD Dodona

 
svazek v celofánu
nebo dřevěná
krabice

 
25

 
1000,00

 
40,00

 
DO

 
JAD Robusto

 
svazek v celofánu
nebo dřevěná
krabice

 
25

 
1000,00

 
40,00

 
DO

 
JAD Churchill

 
svazek v celofánu
nebo dřevěná
krabice

 
25

 
1000,00

 
40,00

 
DO

 
Alameda Wavell

 
svazek v celofánu
nebo dřevěná
krabice

 
20

 
3200,00

 
160,00

 
DO

 
Alameda Churchill

 
svazek v celofánu
nebo dřevěná
krabice

 
20

 
3700,00

 
185,00

 
DO

 
Alameda Toro

 
svazek v celofánu
nebo dřevěná
krabice

 
20

 
3600,00

 
180,00

 
DO

 
Villiger Premium No. 4

 
papírová krabička

 
5

 
75,00

 
15,00

 
DE

EPIS



www.novyepis.cz 20.05.2025

3

 
King Edward Specials
Sweet Vanilla

 
obdélníková
papírová krabička

 
5

 
80,00

 
16,00

 
US

 
King Edward Specials
Sweet Cherry

 
obdélníková
papírová krabička

 
5

 
80,00

 
16,00

 
US

 
Desperados Figurados Fine
Cigars 5

 
papírová krabička

 
5

 
80,00

 
16,00

 
SK

 
Desperados Corto Fine
Cigars 5

 
papírová krabička

 
5

 
70,00

 
14,00

 
SK

 
Desperados Cigarillos
Aromatic

 
papírová krabička

 
10

 
65,00

 
6,50

 
DE

 
Desperados Cigarillos

 
papírová krabička

 
10

 
65,00

 
6,50

 
DE

 
Desperados Short
Panatella

 
papírová krabička

 
7

 
56,00

 
8,00

 
DE

 
Desperados Tip Aromatic
Vanilla

 
papírová krabička

 
5

 
80,00

 
16,00

 
DE

      

III. OSTATNÍ TABÁK KE KOUŘENÍ

 
Obchodní název

 
Druh obalu

 
Hmotnost
jednotkového
balení
určeném pro
přímou
spotřebu v
kg

 
Pevná cena
pro
konečného
spotřebitele
jednotkového
balení
určeného pro
přímou
spotřebu
v Kč

 
Země
původu

     
 
Special Reserve 140

 
plechovka

 
0,1000

 
590,00

 
IR

 
Balkan Flake

 
plechovka

 
0,0500

 
200,00

 
GB

 
Commonwealth Mixture

 
plechovka

 
0,0500

 
200,00

 
GB

     

2. ZMĚNY PEVNÝCH CEN

I. CIGARETY

V cenovém rozhodnutí CÚ Kutná Hora č. 5/T/2004 se

u výrobku CLUB FILTER (krabička tvrdá, 20 kusů) pevná cena jednotkového balení určeného pro
přímou spotřebu „46,00“ nahrazuje pevnou cenou „49,00“;

u výrobku CLUB BLUE (krabička tvrdá, 20 kusů) pevná cena jednotkového balení určeného pro
přímou spotřebu „46,00“ nahrazuje pevnou cenou „49,00“;

EPIS



www.novyepis.cz 20.05.2025

4

V cenovém rozhodnutí CÚ Kolín č. 6/T/2004 se

u výrobku Petra KS FTB 25’s (papírová krabička tvrdá, 25 kusů) pevná cena jednotkového balení
určeného pro přímou spotřebu „53,00“ nahrazuje pevnou cenou „44,00“;

u výrobku Petra (Bílá) KS FTB 25’s (papírová krabička tvrdá, 25 kusů) pevná cena jednotkového
balení určeného pro přímou spotřebu „53,00“ nahrazuje pevnou cenou „44,00“;

V cenovém rozhodnutí CÚ Kolín č.1/T/2005 se

u výrobku Mayfair (tvrdá papírová krabička, 20 kusů) pevná cena jednotkového balení určeného
pro přímou spotřebu „53,00“ nahrazuje pevnou cenou „55,00“.

II. DOUTNÍKY, CIGARILLOS

V cenovém rozhodnutí CÚ Kutná Hora č. 1/T/2004 se

u výrobku Cuesta Cameo (plechová krabice, 10 kusů) pevná cena jednotkového balení určeného
pro přímou spotřebu „950,00“ nahrazuje pevnou cenou „800,00“ a pevná cena jednoho kusu
„95,00“ nahrazuje pevnou cenou „80,00“;

u výrobku Cuesta Rey Pyramid No.9 5cigars (dřevěná krabice potažená ozdobným papírem, 5
kusů) pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „2250,00“ nahrazuje pevnou
cenou „1800,00“ a pevná cena jednoho kusu „450,00“ nahrazuje pevnou cenou „360,00“;

u výrobku Cuesta Rey Belicoso No.11 (papírová krabice, 4 kusy) pevná cena jednotkového
balení určeného pro přímou spotřebu „1320,00“ nahrazuje pevnou cenou „1120,00“ a pevná cena
jednoho kusu „330,00“ nahrazuje pevnou cenou „280,00“;

u výrobku Cuesta Rey Belicoso No.11 (dřevěná krabice potažená ozdobným papírem, 10 kusů)
pevná cena jednotkového balení  určeného pro  přímou spotřebu „3300,00“  nahrazuje  pevnou
cenou „2800,00“ a pevná cena jednoho kusu „330,00“ nahrazuje pevnou cenou „280,00“;

u výrobku Cuesta Rey Centro Fino Robusto No.7 10cigars (dřevěná krabice potažená ozdobným
papírem, 10 kusů) pevná cena jednotkového balení  určeného pro přímou spotřebu „3500,00“
nahrazuje pevnou cenou „2700,00“ a pevná cena jednoho kusu „350,00“ nahrazuje pevnou cenou
„270,00“;

u  výrobku  Cuesta  Rey  Centro  Fino  Belicoso  No.11  10cigars  (dřevěná  krabice  potažená
ozdobným papírem, 10 kusů) pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu
„3300,00“ nahrazuje pevnou cenou „2800,00“ a pevná cena jednoho kusu „330,00“ nahrazuje
pevnou cenou „280,00“;

u výrobku Cuesta Rey Robusto No.7 10cigars (dřevěná krabice potažená ozdobným papírem, 10
kusů) pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „3500,00“ nahrazuje pevnou
cenou „2700,00“ a pevná cena jednoho kusu „350,00“ nahrazuje pevnou cenou „270,00“;

V cenovém rozhodnutí CÚ Kutná Hora č. 2/T/2004 se

u výrobku Villiger Curly (pap.krab.,  6 kusů) pevná cena jednotkového balení určeného pro
přímou spotřebu „192,00“ nahrazuje pevnou cenou „168,00“ a pevná cena jednoho kusu „32,00“
nahrazuje pevnou cenou „28,00“;

EPIS



www.novyepis.cz 20.05.2025

5

u výrobku Villiger Culebras (pap. krab., 6 kusů) pevná cena jednotkového balení určeného pro
přímou spotřebu „150,00“ nahrazuje pevnou cenou „132,00“ a pevná cena jednoho kusu „25,00“
nahrazuje pevnou cenou „22,00“;

u  výrobku Tobajara  Matas  Sumatra  (pap.  krab.,  5  kusů)  pevná cena  jednotkového balení
určeného pro přímou spotřebu „190,00“ nahrazuje pevnou cenou „125,00“ a pevná cena jednoho
kusu „38,00“ nahrazuje pevnou cenou „25,00“;

u výrobku Tobajara Matas Brasil (pap.krab., 5 kusů) pevná cena jednotkového balení určeného
pro přímou spotřebu „190,00“ nahrazuje pevnou cenou „125,00“ a pevná cena jednoho kusu
„38,00“ nahrazuje pevnou cenou „25,00“;

u výrobku Tobajara Delgado Havana Blend (pap. krab., 10 kusů) pevná cena jednotkového
balení určeného pro přímou spotřebu „400,00“ nahrazuje pevnou cenou „250,00“ a pevná cena
jednoho kusu „40,00“ nahrazuje pevnou cenou „25,00“;

u výrobku Tobajara Delgado Brasil  (pap.  krab.,  10 kusů)  pevná cena jednotkového balení
určeného pro přímou spotřebu „400,00“ nahrazuje pevnou cenou „250,00“ a pevná cena jednoho
kusu „40,00“ nahrazuje pevnou cenou „25,00“;

u výrobku Tobajara Delgado Sumatra (pap.krab., 10 kusů) pevná cena jednotkového balení
určeného pro přímou spotřebu „400,00“ nahrazuje pevnou cenou „250,00“ a pevná cena jednoho
kusu „40,00“ nahrazuje pevnou cenou „25,00“;

u výrobku Tobajara No. 4 Panetela Sumatra (pap.krab., 5 kusů) pevná cena jednotkového balení
určeného pro přímou spotřebu „275,00“ nahrazuje pevnou cenou „125,00“ a pevná cena jednoho
kusu „55,00“ nahrazuje pevnou cenou „25,00“;

u výrobku Tobajara No. 4 Panetela Brasil (pap. krab., 5 kusů) pevná cena jednotkového balení
určeného pro přímou spotřebu „275,00“ nahrazuje pevnou cenou „125,00“ a pevná cena jednoho
kusu „55,00“ nahrazuje pevnou cenou „25,00“;

u výrobku Tobajara No. 2 Sumatra (plech. krab., 20 kusů) pevná cena jednotkového balení
určeného pro přímou spotřebu „280,00“ nahrazuje pevnou cenou „220,00“ a pevná cena jednoho
kusu „14,00“ nahrazuje pevnou cenou „11,00“;

u  výrobku Tobajara  No.  2  Brasil  (plech.  krab.,  20  kusů)  pevná cena  jednotkového balení
určeného pro přímou spotřebu „280,00“ nahrazuje pevnou cenou „220,00“ a pevná cena jednoho
kusu „14,00“ nahrazuje pevnou cenou „11,00“;

u výrobku Tobajara Sumatra & Brasil (pap. krab., 60 kusů) pevná cena jednotkového balení
určeného  pro  přímou  spotřebu  „1800,00“  nahrazuje  pevnou  cenou  „1200,00“  a  pevná  cena
jednoho kusu „30,00“ nahrazuje pevnou cenou „20,00“;

u  výrobku  Tobajara  Chicos  Brasil  (pap.  krab.,  50  kusů)  pevná  cena  jednotkového  balení
určeného pro přímou spotřebu „1000,00“ nahrazuje pevnou cenou „750,00“ a pevná cena jednoho
kusu „20,00“ nahrazuje pevnou cenou „15,00“;

u výrobku Tobajara Chicos Sumatra (pap. krab.,  50 kusů) pevná cena jednotkového balení
určeného pro přímou spotřebu „1000,00“ nahrazuje pevnou cenou „750,00“ a pevná cena jednoho
kusu „20,00“ nahrazuje pevnou cenou „15,00“;

u výrobku San Luis Rey Long Panetelas (pap. krab., 5 kusů) pevná cena jednotkového balení

EPIS



www.novyepis.cz 20.05.2025

6

určeného pro přímou spotřebu „260,00“ nahrazuje pevnou cenou „200,00“ a pevná cena jednoho
kusu „52,00“ nahrazuje pevnou cenou „40,00“;

u výrobku Rillos (pap. krab., 5 kusů) pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou
spotřebu „50,00“ nahrazuje pevnou cenou „40,00“ a pevná cena jednoho kusu „10,00“ nahrazuje
pevnou cenou „8,00“;

u výrobku Rillos (pap. krab., 25 kusů) pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou
spotřebu  „250,00“  nahrazuje  pevnou  cenou  „200,00“  a  pevná  cena  jednoho  kusu  „10,00“
nahrazuje pevnou cenou „8,00“;

u výrobku Villiger Premium No. 7 (pap. krab., 5 kusů) pevná cena jednotkového balení určeného
pro přímou spotřebu „150,00“ nahrazuje pevnou cenou „100,00“ a pevná cena jednoho kusu
„30,00“ nahrazuje pevnou cenou „20,00“;

u výrobku Villiger Premium No. 3 (pap. krab., 5 kusů) pevná cena jednotkového balení určeného
pro přímou spotřebu „190,00“ nahrazuje pevnou cenou „125,00“ a pevná cena jednoho kusu
„38,00“ nahrazuje pevnou cenou „25,00“;

u výrobku Tabatip (pap. krab., 50 kusů) pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou
spotřebu „250,00“ nahrazuje pevnou cenou „225,00“ a pevná cena jednoho kusu „5,00“ nahrazuje
pevnou cenou „4,50“;

u výrobku Tabatip (pap. krab., 10 kusů) pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou
spotřebu „50,00“ nahrazuje pevnou cenou „45,00“ a pevná cena jednoho kusu „5,00“ nahrazuje
pevnou cenou „4,50“;

u výrobku Midi  Rillos (pap. krab.,  10 kusů) pevná cena jednotkového balení  určeného pro
přímou spotřebu „80,00“ nahrazuje pevnou cenou „55,00“ a pevná cena jednoho kusu „8,00“
nahrazuje pevnou cenou „5,50“;

u výrobku St. Louis Blues (pap. krab., 10 kusů) pevná cena jednotkového balení určeného pro
přímou spotřebu „150,00“ nahrazuje pevnou cenou „120,00“ a pevná cena jednoho kusu „15,00“
nahrazuje pevnou cenou „12,00“;

u výrobku St. Louis Queen (pap. krab., 10 kusů) pevná cena jednotkového balení určeného pro
přímou spotřebu „135,00“ nahrazuje pevnou cenou „90,00“ a pevná cena jednoho kusu „13,50“
nahrazuje pevnou cenou „9,00“;

u výrobku Bunte Tips (plast. krab., 50 kusů) pevná cena jednotkového balení určeného pro
přímou spotřebu „450,00“ nahrazuje pevnou cenou „300,00“ a pevná cena jednoho kusu „9,00“
nahrazuje pevnou cenou „6,00“;

u výrobku Backgammon Coronas Especiales (dřev. krab., 10 kusů) pevná cena jednotkového
balení určeného pro přímou spotřebu „1300,00“ nahrazuje pevnou cenou „900,00“ a pevná cena
jednoho kusu „130,00“ nahrazuje pevnou cenou „90,00“;

u výrobku Backgammon Coronas Especiales (pap. krab.,  5 kusů) pevná cena jednotkového
balení určeného pro přímou spotřebu „650,00“ nahrazuje pevnou cenou „450,00“ a pevná cena
jednoho kusu „130,00“ nahrazuje pevnou cenou „90,00“;

u výrobku Backgammon Medias Coronas (pap. krab., 5 kusů) pevná cena jednotkového balení
určeného pro přímou spotřebu „660,00“ nahrazuje pevnou cenou „450,00“ a pevná cena jednoho

EPIS



www.novyepis.cz 20.05.2025

7

kusu „132,00“ nahrazuje pevnou cenou „90,00“;

u  výrobku  Orient  Express  Corona  (dřev.  krab.,  25  kusů)  pevná  cena  jednotkového balení
určeného  pro  přímou  spotřebu  „4375,00“  nahrazuje  pevnou  cenou  „3200,00“  a  pevná  cena
jednoho kusu „175,00“ nahrazuje pevnou cenou „128,00“;

u výrobku Orient Express Corona (pap. krab., 3 kusy) pevná cena jednotkového balení určeného
pro přímou spotřebu „525,00“ nahrazuje pevnou cenou „384,00“ a pevná cena jednoho kusu
„175,00“ nahrazuje pevnou cenou „128,00“;

u výrobku Orient  Express Robusto (dřev.  krab.,  25 kusů)  pevná cena jednotkového balení
určeného  pro  přímou  spotřebu  „4500,00“  nahrazuje  pevnou  cenou  „3300,00“  a  pevná  cena
jednoho kusu „180,00“ nahrazuje pevnou cenou „132,00“;

u  výrobku  Orient  Express  Robusto  (pap.  krab.,  3  kusy)  pevná  cena  jednotkového  balení
určeného pro přímou spotřebu „540,00“ nahrazuje pevnou cenou „396,00“ a pevná cena jednoho
kusu „180,00“ nahrazuje pevnou cenou „132,00“;

u  výrobku  Orient  Express  Belicoso  (pap.  krab.,  3  kusy)  pevná  cena  jednotkového  balení
určeného pro přímou spotřebu „705,00“ nahrazuje pevnou cenou „468,00“ a pevná cena jednoho
kusu „235,00“ nahrazuje pevnou cenou „156,00“;

u  výrobku  Orient  Express  Churchill  (pap.  krab.,  3  kusy)  pevná  cena  jednotkového  balení
určeného pro přímou spotřebu „600,00“ nahrazuje pevnou cenou „444,00“ a pevná cena jednoho
kusu „200,00“ nahrazuje pevnou cenou „148,00“;

u  výrobku  Orient  Express  Panatela  (pap.  krab.,  4  kusy)  pevná  cena  jednotkového  balení
určeného pro přímou spotřebu „640,00“ nahrazuje pevnou cenou „484,00“ a pevná cena jednoho
kusu „160,00“ nahrazuje pevnou cenou „121,00“;

u výrobku Orient Express Churchill  (dřev. krab.,  25 kusů) pevná cena jednotkového balení
určeného  pro  přímou  spotřebu  „4575,00“  nahrazuje  pevnou  cenou  „3700,00“  a  pevná  cena
jednoho kusu „183,00“ nahrazuje pevnou cenou „148,00“;

u výrobku El Guajiro No. 5 (pap. krab., 5 kusů) pevná cena jednotkového balení určeného pro
přímou spotřebu „150,00“ nahrazuje pevnou cenou „120,00“ a pevná cena jednoho kusu „30,00“
nahrazuje pevnou cenou „24,00“;

u výrobku Fernet Stock Cigars (pap. krab., 10 kusů) pevná cena jednotkového balení určeného
pro přímou spotřebu „140,00“ nahrazuje pevnou cenou „120,00“ a pevná cena jednoho kusu
„14,00“ nahrazuje pevnou cenou „12,00“;

u výrobku El Guajiro Trompetas Classico (plast. krab., 20 kusů) pevná cena jednotkového balení
určeného pro přímou spotřebu „330,00“ nahrazuje pevnou cenou „280,00“ a pevná cena jednoho
kusu „16,50“ nahrazuje pevnou cenou „14,00“;

u výrobku El Guajiro Brevas (plast. krab., 25 kusů) pevná cena jednotkového balení určeného
pro přímou spotřebu „750,00“ nahrazuje pevnou cenou „575,00“ a pevná cena jednoho kusu
„30,00“ nahrazuje pevnou cenou „23,00“;

V cenovém rozhodnutí CÚ Kutná Hora č. 1/T/2004 ve znění cenového rozhodnuzí č. 3/T/2004 se

EPIS



www.novyepis.cz 20.05.2025

8

u výrobku Cuesta Rey Aristocrat (dřevěná krabice potažená ozdobným papírem, 10 kusů) pevná
cena jednotkového balení  určeného pro  přímou spotřebu „4400,00“  nahrazuje  pevnou cenou
„3600,00“ a pevná cena jednoho kusu „440,00“ nahrazuje pevnou cenou „360,00“;

u  výrobku  Cuesta  Rey  Aristocrat  Maduro  10cigars  (dřevěná  krabice  potažená  ozdobným
papírem, 10 kusů) pevná cena jednotkového balení  určeného pro přímou spotřebu „4400,00“
nahrazuje pevnou cenou „3600,00“ a pevná cena jednoho kusu „440,00“ nahrazuje pevnou cenou
„360,00“;

V cenovém rozhodnutí CÚ Kutná Hora č. 4/T/2004 se

u výrobku Midi Rillos (plast. krab., 50 kusů) pevná cena jednotkového balení určeného pro
přímou spotřebu „400,00“ nahrazuje pevnou cenou „275,00“ a pevná cena jednoho kusu „8,00“
nahrazuje pevnou cenou „5,50“;

u výrobku Constellation Black Power (pap. krab., 10 kusů) pevná cena jednotkového balení
určeného pro přímou spotřebu „830,00“ nahrazuje pevnou cenou „600,00“ a pevná cena jednoho
kusu „83,00“ nahrazuje pevnou cenou „60,00“;

V cenovém rozhodnutí CÚ Kolín č. 6/T/2004 se

u výrobku Macanudo Cafe Diplomat (dřevěná krabice potažená ozdobným papírem, 10 kusů)
pevná cena jednotkového balení  určeného pro  přímou spotřebu „2500,00“  nahrazuje  pevnou
cenou „2300,00“ a pevná cena jednoho kusu „250,00“ nahrazuje pevnou cenou „230,00“;

u výrobku Macanudo Cafe Crystal (dřevěná krabice potažená ozdobným papírem, 8 kusů) pevná
cena jednotkového balení  určeného pro  přímou spotřebu „2800,00“  nahrazuje  pevnou cenou
„2360,00“ a pevná cena jednoho kusu „350,00“ nahrazuje pevnou cenou „295,00“;

u výrobku Macanudo Cafe Hyde Park (dřevěná krabice potažená ozdobným papírem, 10 kusů)
pevná cena jednotkového balení  určeného pro  přímou spotřebu „2500,00“  nahrazuje  pevnou
cenou „2300,00“ a pevná cena jednoho kusu „250,00“ nahrazuje pevnou cenou „230,00“;

u výrobku Hommage 1492 Coronas (papírová krabička, 5 kusů) pevná cena jednotkového balení
určeného pro přímou spotřebu „900,00“ nahrazuje pevnou cenou „630,00“ a pevná cena jednoho
kusu „180,00“ nahrazuje pevnou cenou „126,00“;

u výrobku Hommage 1492 Robustos (papírová krabička, 5 kusů) pevná cena jednotkového
balení určeného pro přímou spotřebu „960,00“ nahrazuje pevnou cenou „700,00“ a pevná cena
jednoho kusu „192,00“ nahrazuje pevnou cenou „140,00“;

u výrobku Bock Y CA Torpedo (papírová krabička, 5 kusů) pevná cena jednotkového balení
určeného pro přímou spotřebu „1170,00“ nahrazuje pevnou cenou „960,00“ a pevná cena jednoho
kusu „234,00“ nahrazuje pevnou cenou „192,00“;

u výrobku Bock Y CA Corona (papírová krabička, 4 kusy) pevná cena jednotkového balení
určeného pro přímou spotřebu „810,00“ nahrazuje pevnou cenou „664,00“ a pevná cena jednoho
kusu „202,50“ nahrazuje pevnou cenou „166,00“;

V cenovém rozhodnutí CÚ Kutná Hora č. 2/T/2004 ve znění cenového rozhodnutí CÚ Kolín č.

EPIS



www.novyepis.cz 20.05.2025

9

7/T/2004 se

u  výrobku  El  Guajiro  Gran  Cedro  (dřev.  krab.,  25  kusů)  pevná  cena  jednotkového balení
určeného  pro  přímou  spotřebu  „1500,00“  nahrazuje  pevnou  cenou  „1250,00“  a  pevná  cena
jednoho kusu „60,00“ nahrazuje pevnou cenou „50,00“;

u výrobku El Guajiro No. 5 (dřev. krab., 25 kusů) pevná cena jednotkového balení určeného pro
přímou spotřebu „750,00“ nahrazuje pevnou cenou „600,00“ a pevná cena jednoho kusu „30,00“
nahrazuje pevnou cenou „24,00“;

u výrobku El Guajiro Robustos (plast. krab., 20 kusů) pevná cena jednotkového balení určeného
pro přímou spotřebu „800,00“ nahrazuje pevnou cenou „720,00“ a pevná cena jednoho kusu
„40,00“ nahrazuje pevnou cenou „36,00“;

V cenovém rozhodnutí CÚ Kutná Hora č. 5/T/2004 ve znění cenového rozhodnutí CÚ Kolín č.
7/T/2004 se

u výrobku El Guajiro Tubulares (dřev. krab., 20 kusů) pevná cena jednotkového balení určeného
pro přímou spotřebu „1500,00“ nahrazuje pevnou cenou „1340,00“ a pevná cena jednoho kusu
„75,00“ nahrazuje pevnou cenou „67,00“;

V cenovém rozhodnutí CÚ Kolín č. 7/T/2004 se

u výrobku Villiger Premium Mocca (plech, 10 kusů) pevná cena jednotkového balení určeného
pro přímou spotřebu „100,00“ nahrazuje  pevnou cenou „90,00“ a  pevná cena jednoho kusu
„10,00“ nahrazuje pevnou cenou „9,00“;

u výrobku Villiger Premium Vanilla (plech, 10 kusů) pevná cena jednotkového balení určeného
pro přímou spotřebu „100,00“ nahrazuje  pevnou cenou „90,00“ a  pevná cena jednoho kusu
„10,00“ nahrazuje pevnou cenou „9,00“;

u výrobku Villiger Premium Honey (plech, 10 kusů) pevná cena jednotkového balení určeného
pro přímou spotřebu „100,00“ nahrazuje  pevnou cenou „90,00“ a  pevná cena jednoho kusu
„10,00“ nahrazuje pevnou cenou „9,00“;

V cenovém rozhodnutí CÚ Kutná Hora č. 2/T/2004 ve znění cenového rozhodnutí č. 4/T/2004 se

u  výrobku  Backgammon  Coronas  Especiales  Brasil  (pap.  krab.,  5  kusů)  pevná  cena
jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „475,00“ nahrazuje pevnou cenou „330,00“ a
pevná cena jednoho kusu „95,00“ nahrazuje pevnou cenou „66,00“.

V cenovém rozhodnutí CÚ Kolín č. 13/T/2004 se

u výrobku Puro Ambiente Robusto (dřevěná krabice, 25 kusů) pevná cena jednotkového balení
určeného  pro  přímou  spotřebu  „2500,00“  nahrazuje  pevnou  cenou  „3250,00“  a  pevná  cena
jednoho kusu „100,00“ nahrazuje pevnou cenou „130,00“;

a slova „dřevěná krabice“ nahrazují slovy „dřevěná krabice nebo svazek v celofánu“.

u výrobku Puro Ambiente Corona (dřevěná krabice, 25 kusů) pevná cena jednotkového balení

EPIS



www.novyepis.cz 20.05.2025

10

určeného  pro  přímou  spotřebu  „3000,00“  nahrazuje  pevnou  cenou  „3250,00“  a  pevná  cena
jednoho kusu „120,00“ nahrazuje pevnou cenou „130,00“;

a slova „dřevěná krabice“ nahrazují slovy „dřevěná krabice nebo svazek v celofánu“.

u výrobku Puro Ambiente Churchill (dřevěná krabice, 25 kusů) pevná cena jednotkového balení
určeného  pro  přímou  spotřebu  „3250,00“  nahrazuje  pevnou  cenou  „3750,00“  a  pevná  cena
jednoho kusu „130,00“ nahrazuje pevnou cenou „150,00“;

a slova „dřevěná krabice“ nahrazují slovy „dřevěná krabice nebo svazek v celofánu“.

u výrobku Puro Ambiente Torpedo (dřevěná krabice, 25 kusů) pevná cena jednotkového balení
určeného  pro  přímou  spotřebu  „3750,00“  nahrazuje  pevnou  cenou  „3875,00“  a  pevná  cena
jednoho kusu „150,00“ nahrazuje pevnou cenou „155,00“;

a slova „dřevěná krabice“ nahrazují slovy „dřevěná krabice nebo svazek v celofánu“.

u výrobku El Momento Torpedo (dřevěná krabice, 25 kusů) pevná cena jednotkového balení
určeného  pro  přímou  spotřebu  „2500,00“  nahrazuje  pevnou  cenou  „2750,00“  a  pevná  cena
jednoho kusu „100,00“ nahrazuje pevnou cenou „110,00“;

a slova „dřevěná krabice“ nahrazují slovy „dřevěná krabice nebo svazek v celofánu“.

u výrobku El Momento Churchill (dřevěná krabice, 25 kusů) pevná cena jednotkového balení
určeného  pro  přímou  spotřebu  „2500,00“  nahrazuje  pevnou  cenou  „2750,00“  a  pevná  cena
jednoho kusu „100,00“ nahrazuje pevnou cenou „110,00“;

a slova „dřevěná krabice“ nahrazují slovy „dřevěná krabice nebo svazek v celofánu“.

u výrobku El Momento Robusto (dřevěná krabice, 25 kusů) pevná cena jednotkového balení
určeného  pro  přímou  spotřebu  „2250,00“  nahrazuje  pevnou  cenou  „2500,00“  a  pevná  cena
jednoho kusu „90,00“ nahrazuje pevnou cenou „100,00“;

a slova „dřevěná krabice“ nahrazují slovy „dřevěná krabice nebo svazek v celofánu“.

u výrobku El Momento Corona (dřevěná krabice, 25 kusů) pevná cena jednotkového balení
určeného  pro  přímou  spotřebu  „2250,00“  nahrazuje  pevnou  cenou  „2500,00“  a  pevná  cena
jednoho kusu „90,00“ nahrazuje pevnou cenou „100,00“;

a slova „dřevěná krabice“ nahrazují slovy „dřevěná krabice nebo svazek v celofánu“.

u výrobku La Caribeňa Torpedo (dřevěná krabice, 25 kusů) pevná cena jednotkového balení
určeného  pro  přímou  spotřebu  „7000,00“  nahrazuje  pevnou  cenou  „5750,00“  a  pevná  cena
jednoho kusu „280,00“ nahrazuje pevnou cenou „230,00“;

a slova „dřevěná krabice“ nahrazují slovy „dřevěná krabice nebo svazek v celofánu“.

u výrobku La Caribeňa Robusto (dřevěná krabice, 25 kusů) pevná cena jednotkového balení
určeného  pro  přímou  spotřebu  „4000,00“  nahrazuje  pevnou  cenou  „4625,00“  a  pevná  cena
jednoho kusu „160,00“ nahrazuje pevnou cenou „185,00“;

a slova „dřevěná krabice“ nahrazují slovy „dřevěná krabice nebo svazek v celofánu“.

u výrobku La Caribeňa Churchill (dřevěná krabice, 25 kusů) pevná cena jednotkového balení

EPIS



www.novyepis.cz 20.05.2025

11

určeného  pro  přímou  spotřebu  „6250,00“  nahrazuje  pevnou  cenou  „5250,00“  a  pevná  cena
jednoho kusu „250,00“ nahrazuje pevnou cenou „210,00“;

a slova „dřevěná krabice“ nahrazují slovy „dřevěná krabice nebo svazek v celofánu“.

u výrobku La Caribeňa Corona (dřevěná krabice, 25 kusů) pevná cena jednotkového balení
určeného  pro  přímou  spotřebu  „5000,00“  nahrazuje  pevnou  cenou  „4375,00“  a  pevná  cena
jednoho kusu „200,00“ nahrazuje pevnou cenou „175,00“;

a slova „dřevěná krabice“ nahrazují slovy „dřevěná krabice nebo svazek v celofánu“.

V cenovém rozhodnutí CÚ Kutná Hora č. 1/T/2004 se

u  výrobku  Cuesta  Rey  Centenario  No.5  3cigars  (papírová  krabice,  3  kusy)  pevná  cena
jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „840,00“ nahrazuje pevnou cenou „585,00“ a
pevná cena jednoho kusu „280,00“ nahrazuje pevnou cenou „195,00“;

a slova „papírová krabice“ nahrazují slovy „plechová krabice“.

3. ZMĚNY TEXTU

II. DOUTNÍKY, CIGARILLOS

V cenovém rozhodnutí CÚ Kutná Hora č. 3/T/2004 se

slova „Thansher’s American Planter’s“ (krabička dřevěná, 25 kusů) nahrazují slovy „Thansher’s
American Planter’s Extra Fine“;

slova „Thansher’s Venilla“ (krabička dřevěná, 50 kusů) nahrazují slovy „Thansher’s Venilla Extra
Fine“;

slova „Thansher’s Burma“ (krabička dřevěná, 25 kusů) nahrazují slovy „Thansher’s Burma Extra
Strong“;

slova „Thansher’s Jollyman“ (krabička dřevěná, 20 kusů) nahrazují slovy „Thansher’s Jolly Man
Extra Fine“;

slova „Thansher’s  Lanka Special“  (krabička dřevěná,  25 kusů)  nahrazují  slovy „Thansher’s
Lanka Special Extra Fine“;

slova „Thansher’s Corona Mini“ (krabička dřevěná, 25 kusů) nahrazují slovy „Thansher’s Corona
Mini Extra Fine“;

slova „Thansher’s  Corona Super“  (krabička dřevěná,  25 kusů)  nahrazují  slovy  „Thansher’s
Corona Super Extra Fine“;

slova „Thansher’s Corona Leader“ (krabička dřevěná, 25 kusů) nahrazují  slovy „Thansher’s
Corona Leader Extra Fine“.

V cenovém rozhodnutí CÚ Kolín č. 1/T/2005 se

u  výrobku  Vegafina  Filter  Aromático  (obdélníková  plechová  krabička,  10  kusů)  slova  „ES“
nahrazují  slovy  „FR“;

EPIS



www.novyepis.cz 20.05.2025

12

u výrobku Vegafina Filter (obdélníková plechová krabička, 10 kusů) slova „ES“ nahrazují  slovy
„FR“.

EPIS


	paragraphsGroup440547

